
平成 30 年 12 月吉日 

 

ご参加各チーム 様 

 

奈良中央リトルシニア野球協会 

会長     中村 二美夫 

事務局長 松本 礼士郎 

監督       河合 良成 

 

御 礼 

 

今年もいよいよ残り僅かとなってしまいましたが、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

平素は、奈良中央リトルシニア野球協会に対しまして暖かいご支援、ご理解

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

また、この度は当協会主催の「第三回 奈良中央リトルシニア杯争奪野球大

会」の開催に際し、多数のご参加を頂き、誠にありがとうございました。 

至らないところも多々あったと思いますが、参加各チームの皆様方をはじめ

関係者各位のご協力のもと、天候の影響もありましたが、大きな事故もなく無

事に大会を終えることができたことに深く感謝申し上げます。 

当協会も、より一層精進し、チーム一丸となって努力してまいりますので、

今後ともご支援、ご協力宜しくお願い申し上げます。 

年末のご多忙の折ではございますが、お体にお気を付けて良き新年をお迎え

ください。 

 

敬具 


